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__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 7 став 1 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр. 79/09), член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за прифаќање на предлог

 за воспоставување на меѓуопштинска соработка
Член 1

        
 Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, утврден од Советот на општина Гевгелија број 07-2448/1 од 10.12.2012 година, поднесен од страна на Градоначалникот на општина Гевгелија, за спроведување на надлежностите во енергетската ефикасност помеѓу општините Гевгелија, Валандово и Богданци.   

Член 2

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Богданци“.  

Бр.07-2670/2                                                                                    Претседател

12.11.2012год.                                                              на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                                 Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 8 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“ бр.79/09) Советот на општина Богданци на седницата одржана на ден 11.12.2012 година, донесе

ОДЛУКА

за формирање на заедничка комисија за подготовка на актите за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општините Гевгелија, Валандово и Богданци ​​

Член 1

Се формира заедничка комисија за подготовка на актите за воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу општините Гевгелија, Валандово и Богданци.

Член 2

Заедничката комисија за МОС:

· ќе изготви предлог акт за воспоставување на МОС

· ќе изготви предлог акти за основање или формирање облици преку кои ќе се остварува МОС

Заедничката комисија ги доставува предлог актите до советите на општините кои воспоставуваат меѓуопштинска соработка, во рок од 5 дена.

Член 3

Заедничката комисија е составена од 6 членови, од кои по 2 членови од секоја од општините кои воспоставуваат меѓуопштинска соработка.

Комисијата од своите редови избира претседател, кој ја координира работата на комисијата.

Во работата на комисијата може да учествуваат и стручни лица од областа во која се воспоставува меѓуопштинската соработка.
Член 4

За членови на Комисијата од член 1 на оваа одлука од општина Богданци се именуваат:

1. Митко Попов

2. Даринка Минова

Член 5

Комисијата од член 1 на оваа одлука, предлозите на актите ги подготвува врз основа на претходно направена анализа.

Член 6

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во службен гласник на општина Богданци.

Бр.07-2670/3                                                                          Претседател

11.12.2012год.                                                   на Советот на општина Богданци

Богданци                                                                             Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен Весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр.04/05), Советот на општина Богданци на седницата одржана на ден 11.12.2012 година ја донесе следната 

О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените средства за реализација

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува сопственото учество на Општина Богданци , за реализација на проектот  „Паљурци - Амфитеатар “. 

                                                           Член 2
Општина Богданци согласно член 1 од оваа Одлука сопственото учество на средства се во висина од 1.160.176,00 денари.
                                                           Член 3

Оваа Одлука ќе се користи при апликација за користење на средства за финансирање на проекти за развој на планските региони по предлог Буџетот за 2013 кои преку Центарот за развој на Југоисточниот плански регион ќе се аплицираат до БРР.

Член 4

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07- 2670/4                                                                                  Претседател

11.12. 2012  година                                                      на Совет на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Врз основа на член 7 и 21 од Правилник за условите, начинот и постапката за користење и располагање со стварите во сопственост на општина Богданци  и за евиденција на недвижните ствари во сопственост на општина Богданци  (,,Службен гласник на Општина Богданци“ бр.06/12), Советот на Општина  Богданци на ден 11.12. 2012 година, донесе

 ОДЛУКА

за продажба на недвижни ствари

сопственост на Општина Богданци

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува начинот на продажба на недвижните ствари сопственост на Општина Богданци кои се наоѓаат на КП број 4271 , зграда 1, намена на зграда и други објекти В4 , влез 1,  кат 1, намена на посебен дел од зграда ДП со површина од 201 м2; КП бр.4271, зграда 1, намена на зграда и други објекти В4, влез 1 , кат ПР , намена на посебен дел од зграда ДП со површина 250 м2 ; КП бр.4271, зграда 1, намена на зграда и други објекти В4, влез 1, кат ПО, намена на посебен дел од зграда П, со површина од 124 м2; КП бр.4271, м.в. Чаргот, кататстарска култура дм , со површина од 6653 м2; и КП бр.4271, м.в. Чаргот, катастарска култура зпз 1 со површина од 432 м2;   кои се заведени во имотен лист бр.536 за КО Стојаково.

Член 2

Продажба на недвижните ствари од член 1 од оваа Одлука да се изврши по пат на јавно наддавање со објавување на оглас по втор пат, при што вредноста на недвижната ствар се намалува за 20% од  почетна цена утврдена согласно проценка од овластен судски проценител  и сега изнесува 5.020.411,3 денари.

Постигнатата цена на јавното наддавање, најповолниот наддавач да ја уплати на сметка 704014019363013-Буџет на Општина Богданци, приходно конто 731117-приходи од продажба на општински имот.

Член 3

Огласот за јавно наддавање за продажба на недвижните ствари да се распише под следните услови:

-паричен депозит за учество на јавното наддавање-20% од почетната цена на недвижните ствари, со уплата на сметка 704014019363013-Буџет на Општина Богданци, приходно конто 731117-приходи од продажба на општински имот;

-рокот за плаќање на депозитот –најдоцна два дена пред денот на одржување на јавното наддавање;

-условите што треба да ги исполнат наддавачите за учество во јавното наддавање ќе бидат утврдени од страна на Комисијата на Општина Богданци за располагање со недвижни и движни ствари сопственост на Општина Богданци;

-право на учество на јавното наддавање имаат сите деловно способни домашни и странски физички и правни лица;

-рокот за склучување на договорот за купопродажба-15 дена од денот на одржување на јавното наддавање;

-начин на плаќање на купопродажната цена-во готово;

-рокот за плаќање на купопродажната цена -10 дена од денот на одржување на јавното наддавање.

      Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-2670/5


     
                                       Претседател 

11.12.2012 год.



          на Совет на Општина Богданци

Богданци





            Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 84 од Законот за градежното земјиште („Службен весник на РМ“ бр.17/11, 53/11 и 144/12), член 11 од Закон за снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води („Службен весник на РМ“ бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11 и 54/11), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

            П Р О Г Р А М А

за дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште во 
Општина Богданци за 2012 година
Член 1

Во Програмата за уредување на градежното земјиште во општина Богданци 

за 2012 година, „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 15/11, 08/12, 14/12 и 15/12, во делот Вовед, и делот „Ќе се реализираат и следните проекти:“ се додава нова алинеа која гласи: 
- „Изградба на фекална канализациона мрежа според Основен проект за приклучок на фекална канализација на стовариште изработен од ДГПН ГОЈА ДООЕЛ Гевгелија бр.165/012 од 09.11.2012 година“. 

Член 2

Во делот IV. Извори на средства, се додава точка 8 која гласи:
· „Изградбата на фекалната канализациона мрежа за приклучок на стовариште ќе оди за сметка на инвеститорот Драги –Ком, ДООЕЛ Богданци  и ЈП „Комунална Чистота“ – Богданци“. 
Член 3

Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.07-2670/6


     
                                       Претседател 

11.12.2012 год.



          на Совет на Општина Богданци

Богданци





            Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (за КП 4412)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково донесен со Одлука бр. 01 – 114/1 од 05.07.1974 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената на дел од „Парковско зеленило“на КП 4412 КО Стојаково, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/7                                                                    Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (за КП 7816)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково донесен со Одлука бр. 01 – 114/1 од 05.07.1974 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената на дел од „Месна канцеларија“на КП 7816 КО Стојаково, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/8                                                                   Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (за КП 8587)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената „Парковско зеленило“ на КП 8587 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/9                                                                  Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти ( за КП 8873/1 и 8875/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената „Парковско зеленило“ на КП 8873/1 и 8875/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/10                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти ( за КП 10075/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената дел од „Верски објекти“ на КП 10075/1 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградените објекти на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/11                                                                          Претседател

11.12.2012 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно 

изградени објекти ( за КП 10453)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената „Пазариште“ на КП 10453 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/12                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, по разгледување на Предлог – Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација заради услогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (за КП 10226/1) на седницата одржана на 11.12.2012 година го донесе, следниот

З А К Л У Ч О К


1. Советот на Општина Богданци ја врати на доработка Предлог – Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација заради услогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (за КП 10226/1).
2. По доработката Предлог – Одлуката од точка 1 на овој Заклучок да се достави на повторно разгледување до Советот на општина Богданци.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2670/13                                                                       Претседател

11.12.2012 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно 

изградени објекти ( за КП 10661)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година со бесправно изградени објекти.

Член 2
Намената „Парковско зеленило“ на КП 10661 КО Богданци, ќе се пренамени во класа на намена А1 – Домување во станбени куќи во согласност со бесправно изградениот објект на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/14                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А 
за дополнување на Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на 

сообраќајната инфраструктура (за КП 9001)
Член 1

Во Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  бр. 07845/26 од 09.04.2012 година, објавена во „Службен гласник на општина Богданци“  бр. 05/12, во членот 3 по катастарската парцела „9003/2“ се додава катастарската парцела „9001“.  
Член 2
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/15                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или 

нема да се предвиди (за КП 11366/1)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од патеката што е планирана да минува низ КП 11366/1 ќе се промени трасата или нема да се предвиди.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/16                                                              Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                   Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 

 (за КП 9120)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од патеката што е планирана да минува низ КП 9120 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/17                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура

  (за КП 8932)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од патеката што е планирана да минува низ КП 8932 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/18                                                               Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  
(за КП 8968/1 и 8968/4)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Братство Единство што е планирана да минува низ КП 8968/1 и 8968/4 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектите изградени на горе споменатите парцели.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/19                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                    Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  (КП 8866)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул.Братство Единство што е планирана да минува низ КП 8866 ќе се промени трасата.
Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/20                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 

 ( за КП 8963/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. „Васо Марков“ што е планирана да минува низ КП 8963/2 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07- 2670/21                                                                  Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура

  (за КП  9347)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Нако Вардарски што е планирана да минува низ КП 9347 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/22                                                                 Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура 

или нема да се предвиди (за КП 9899)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Партизански одреди што е планирана да минува низ КП 9899 ќе се промени трасата или нема да се предвиди.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/23                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                   Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  
(за КП 10261)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Мирче Ацев што е планирана да минува низ КП 10261 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/24                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 11.12.2012 година го донесе, следниот

З А К Л У Ч О К


1. Советот на Општина Богданци  нe ја усвои Предлог-Одлуката за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди (за КП 10388).

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2670/25                                                                       Претседател

11.12.2012 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или 

нема да се предвиди (за КП 10537/2)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Изворски што е планирана да минува низ КП 10537/2 ќе се промени трасата или нема да се предвиди.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/26                                                                  Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                       Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура  
(за КП 10821)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура, планирана со Детален урбанистички план на Богданци донесен со Одлука бр. 01 – 494/1 од 22.06.1979 година.

Член 2
На дел од ул. Крушевска што е планирана да минува низ КП 10821 ќе се промени трасата.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/27                                                                  Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                      Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди
 (за КП 7349/3)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди, планирана со Детален урбанистички план на Стојаково донесен со Одлука бр. 01 – 114/1 од 05.07.1974 година.

Член 2
На дел од улицата што е планирана да минува низ КП 7349/3 ќе се промени трасата или нема да се предвиди.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Богданци да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектот изграден на горе споменатата парцела.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/28                                                                Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                     Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 6 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РM“ бр. 56/11) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди ( за КП 7916/1 и 7916/3)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструктура или нема да се предвиди, планирана со Детален урбанистички план на Стојаково донесен со Одлука бр. 01 – 114/1 од 05.07.1974 година.

Член 2
На делови од улиците што се планирани да минуваат низ КП 7916/1 и 7916/3 ќе се промени трасата или нема да се предвиди.

Член 3
Доколку не е можно измена на сообраќајното решение, општината при реализацијата на ДУП Стојаково да предвиди надоместок за експропријација на дел од објектите изградени на горе споменатите парцели.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 07- 2670/29                                                                  Претседател

11.12.2012 год.                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                         Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 89 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ бр.17/2011,53/11 и 144/12), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 11.12.2012 година, донесе
П Р О Г Р А М А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА 

НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ 

ЗА 2012 ГОДИНА

Член 1

 Во Програмата за работа во областа на располагањето со градежно земјиште во сопственсот на Република Македонија на подрачјето на општина Богданци за 2012 година, „Службен гласник на Општина Богданци“бр.15/11, во делот А) Просторен опфат и предмет на Програмата, став 2 точката и запирката се брише и се додава
- „ и Извод од план број 167, арх. Број 11-2383/4 од 22.11.2012 година;“

Во став 3 точката се брише и се додава:

- „ ; ГП 2 – Верски институции, КП 2797/6, КО Богданци вон град со вкупна површина од 7012м2.“

Во став 4 по зборовите АКН Гевгелија се додава:

„ и ИЛ бр.5213 деловоден број 1105-11314/2012 од 22.11.2012 година издаден од АКН Гевгелија.“
Член 2
Во делот Б) Основи за изработка на Програмата и точка: Програма за изработка на урбанистички планови во 2012 година, по став 4 се додава став 5 кој гласи:


- „Урбанистички план вон населено место за изградба на Верски објект-Католичка црква – Апостолски егзархат во Македонија со хотелско-угостителски комплекс на КП 2810 и дел од КП 2809 и 2812 на м.в. Болован, дел од КП 2797 м.в. Побрешко и дел од КП 4209 и 4210 на м.в. Паљурци, КО Богданци, Одлука на Совет на општина Богданци бр.07-2300/4 од 12.11.2012 година.“

Член 3

Во делот Обем и преглед на градежно земјиште што е предмет на Програмата, во ставот 2 се додава:

„ и Извод од план број 167, арх. Број 11-2383/4 од 22.11.2012 година;“
Член 4

По табела: Табела со следните информации за долготраен закуп со непосредна спогодба на градежно земјиште за изградба на објекти од јавен интерес се додава нова табела која гласи:

„ Табела со следните информации за отуѓување на градежно земјиште со 
непосредна спогодба за изградба на верски објект – Католичка црква:

	Купувач 
	Католичка црква –Апостолски егзархат во Македонија
	

	Број на градежна парцела
	ГП2
	

	Основна класа на намена
	Б- Верски институции 
	

	Компатибилна класа на намена
	А4,Б1,Д1 и Д4
	

	Висина на хоризонтален венец (макс.)
	15м
	

	Катност
	П+3
	

	Површина на парцела М2
	7012 м2
	

	Површина за градење
	5080 м2
	

	Бруто развиена површина
	7012 м2
	

	Процент на изграденост %
	25%
	

	Коефициент на искористеност (К)
	1
	

	
	
	

	реон
	5
	

	зона
	Вон населено место
	

	Цена засе оттуѓување на  земјиштето со непосредна спогодба
	255мкд/м2
	

	
	
	


Член 5

Во делот 5.Проценка на финансиските приливи по основ на реализација на Програмата (приходна страна на Програмата), во став 1 се додава нова алинеја која гласи:

„Приливот на финансиски средства од продажбата за ГП2 би изнесувал 1.788.060,0мкд, од кои 80% прилив за општината односно 1.430.448,00мкд и 20% за РМ односно 357.612,00мкд.“ 

Член 6

 Оваа Програма влегува во сила од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/30                                                                          Претседател

11.12.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци 
Богданци                                                                                Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за утврдување надоместок на надворешните членови на Комисијата за давање мислење на нацрт плановите од Урбанистичките планови
Член 1


Во Одлуката за утврдување надоместок на надворешните членови на Комисијата за давање мислење на нацрт плановите од Урбанистичките планови бр. 07-1225/5 од 23.06.2010 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/10 во членот 2, на крајот од реченицата се брише точката и се додаваат зборовите „и пероснален данок.“

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/31                                                                       Претседател 

11.12.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе
О Д Л У К А

за дополнување на Одлуката за утврдување надоместок на надворешните членови на Комисијата за изработување на извештај од јавна анкета 

по нацрт- плановите на урбанистичките планови
Член 1


Во Одлуката за утврдување надоместок на надворешните членови на Комисијата за изработување на извештај од јавна анкета по нацрт-плановите од урбанистичките планови бр. 07-1225/6 од 23.06.2010 година, објавена во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/10 во членот 2, на крајот од реченицата се брише точката и се додаваат зборовите „и персонален данок.“

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07- 2670/32                                                                       Претседател 

11.12.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Душко Енџекчев с.р.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 124 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12 и 100/12), член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 28 oд Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 11.12.2012 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување членови на Училишниот одбор

на ООУ „Петар Мусев“ – Богданци како

претставници на општината

1. Од членови на Училишниот одбор на ООУ “Петар Мусев“ – Богданци, како претставници на општината поради ситек на мандат, СЕ РАЗРЕШУВААТ следниве членови:

- Милица Чакалова;


- Никола Ивановски.


2.  За членови на Училишниот одбор на ООУ “Петар Мусев“ – Богданци, како претставници на Општина Богданци за период од три години СЕ ИМЕНУВААТ  два член и тоа:

-     Јасмина Каракамишева,

· Јованка Станчева.

3. Оваа Решение  влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.  

Бр. 07- 2670/33                                                                       Претседател 

11.12.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 95 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци  на седницата одржана на 11.12..2012 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за утврдување Предлог – Програма за 

работа на Советот на Општина Богданци за 2013 година

1. Се формира Комисија за утврдување Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2013 година и се избираат членови за истата.

2. Комисијата од точка 1 на ова Решение утврдува Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2013 година врз основа на претходно прибавени предлози и мислења од овластените предлагачи и заинтересираните субјекти, кој го доставува до Советот на општината на усвојување.

3. Во Комисијата се избираат:


-за претседател,


 Катерина Чрчева

-за членови:


 Душко Енџекчев,


 Драгица Ѓавочанова.

4. Оваа Решение влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 07 – 2670/34                                                                         Претседател

11.12.2012 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Душко Енџекчев с.р.
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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